武汉科技大学 2022 年研究生精品示范课程评审结果

公 示

根据《关于开展武汉科技大学研究生精品示范课程评选

工作的通知》，经课程团队申报、学院推荐、研究生院组织

专家评审、校学位评定委员会审议，评选出研究生精品示范

课程 20 门，现予以公示，具体名单见附件。

公示时间：2022 年 12 月 29 日至 2022 年 12 月 31 日。如

对评审结果有异议，请在公示期内以书面形式向研究生院反

映，联系电话：68862026。

研究生院

2022 年 12 月 29 日

武汉科技大学 2022 年研究生精品示范课程名单

序

号
学院 项目名称 负责人 职称

1 机械自动化学院 现代设计理论 汪朝晖 教授

2 机械自动化学院 机器视觉 周诗洋
讲师

(特任教授)

3 恒大管理学院 运筹学与最优化方法 邓旭东 教授

4 医学院 高级护理实践 史崇清 教授

5 材料与冶金学院 材料物理与化学 姜婷婷 副教授

6 理学院 矩阵分析 连保胜 副教授

7 城市建设学院 结构动力学 肖良丽 副教授

8 材料与冶金学院 高等金属学 宋新莉 教授

9 信息科学与工程学院 机器视觉与控制 伍世虔 教授

10 计算机科学与技术学院 机器学习 李波 教授

11 恒大管理学院 管理经济学 柳德才 副教授

12 生命科学与健康学院 生物医学进展 赵沙沙 副教授

13 艺术与设计学院 新农村环境设计研究与实践 翁雯霞 副教授

14 化学与化工学院 高等反应工程 毛磊 教授

15 文法与经济学院 社会工作理论 袁年兴 教授

16 理学院 数值分析 陈娟 副教授

17 外国语学院 文学翻译 李金云 教授

18 计算机科学与技术学院 软件安全 李琳 讲师

19 材料与冶金学院 无机材料热力学 韩兵强 教授

20 材料与冶金学院 冶金前沿技术 郑万 教授